

**Årsredovisning för**  
**Edmonds i Stockholm AB**

559032-2250

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elias Bedros  
Styrelseledamot

2022-09-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Edmonds i Stockholm AB, 559032-2250, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver badverksamhet samt kiosk och café med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 42 % under året.  
Bolaget har en hög servicestandard vilket har lett till en ökad kundkrets.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 802 814	1 038 897	91 663	470 833
Resultat efter finansiella poster	259 075	65 139	-57 249	204 237
Soliditet %	57	38	56	69

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	101 749	51 705
Balanseras i ny räkning		51 705	-51 705
Årets resultat			199 682
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>153 454</b>	<b>199 682</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	153 454
Årets resultat	199 682
<b>Summa</b>	<b>353 136</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	353 136
<b>Summa</b>	<b>353 136</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 802 814	1 038 897
Övriga rörelseintäkter		16 977	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 819 791</b>	<b>1 038 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-454 851	-224 318
Personalkostnader	2	-1 063 375	-714 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 394	-34 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 560 620</b>	<b>-973 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>259 171</b>	<b>65 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-96</b>	<b>-148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 075</b>	<b>65 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>259 075</b>	<b>65 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 393	-13 434
<b>Årets resultat</b>		<b>199 682</b>	<b>51 705</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 602	242 996
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>276 602</b>	<b>242 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>276 602</b>	<b>242 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 292	57 292
Övriga fordringar		4 891	4 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 933	20 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 116</b>	<b>81 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		230 924	217 108
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 924</b>	<b>217 108</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>429 040</b>	<b>298 493</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>705 642</b>	<b>541 489</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		153 454	101 749
Årets resultat		199 682	51 705
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 136</b>	<b>153 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>403 136</b>	<b>203 454</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		14 442	144 910
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 442</b>	<b>144 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 547	3 059
Skatteskulder		72 827	13 434
Övriga skulder		202 190	148 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	28 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>288 064</b>	<b>193 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>705 642</b>	<b>541 489</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 -</i>	<i>2020-04-01 -</i>
	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	294 162	267 948
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	76 000	26 214
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>370 162</b>	<b>294 162</b>
Ingående avskrivningar	-51 166	-16 297
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 394	-34 869
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 560</b>	<b>-51 166</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>276 602</b>	<b>242 996</b>

## Underskrifter

Norsborg

*Elias Bedros*  
Elias Bedros  
Styrelseledamot

2022-09-16  
Datum